
GU/S S136
16/07/2021
363406-2021-IT

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363406-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Servizi di ingegneria
2021/S 136-363406

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ETRA SpA
Indirizzo postale: largo Parolini 82/B
Città: Bassano del Grappa
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Codice postale: 36061
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 
Tel.:  +39 0498098000
Fax:  +39 0498098701
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.etraspa.it

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio progettazione, coordinamento sicurezza in fase di progettazione e direzione lavori intervento 
demolizione e ricostruzione della centrale di Oliero — Comune di Valstagna (ora Valbrenta)
Numero di riferimento: Appalto n. 41/2019 - CIG 8282928869

II.1.2) Codice CPV principale
71300000 Servizi di ingegneria

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di progettazione, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e direzione lavori per 
l'intervento di demolizione e ricostruzione della centrale di Oliero in Comune di Valstagna, ora Valbrenta (P943).

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 541 080.16 EUR

16/07/2021 S136
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:appalti@etraspa.it
www.etraspa.it


GU/S S136
16/07/2021
363406-2021-IT

2 / 4

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH32 Vicenza

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio di progettazione, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e direzione lavori 
dell'intervento di demolizione e ricostruzione della centrale idrica di Oliero in Comune di Valstagna, ora 
Valbrenta — VI (P943)

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 65
Criterio di qualità - Nome: Offerta tempo / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ai sensi del punto 4.2 del disciplinare di gara, la stazione appaltante si riserva:
— la facoltà, nei limiti di cui all’art. 63, comma 5 del codice, di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni 
dalla stipula del contratto, nuovi servizi per un importo stimato complessivamente non superiore a 200 000,00 
EUR al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA,
— di affidare direttamente l’incarico di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, per un importo 
stimato di 82 410,46 EUR (al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA) al progettista ai sensi dell’art. 157, 
comma 1 del codice.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura ristretta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 188-458341

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico 
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 278/2021

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/05/2021

16/07/2021 S136
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458341-2019:TEXT:IT:HTML


GU/S S136
16/07/2021
363406-2021-IT

3 / 4

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Hydrodata SpA (mandataria)
Città: Torino
Codice NUTS: ITC11 Torino
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: G&V ingegneri associati srl (mandante)
Città: Mestre-Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Lantech ingegneria srl (mandante)
Città: Asiago (VI)
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Technital SpA (mandante)
Città: Verona
Codice NUTS: ITH31 Verona
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 319 999.27 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Città: Venezia
Codice postale: 30121
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

16/07/2021 S136
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



GU/S S136
16/07/2021
363406-2021-IT

4 / 4

Denominazione ufficiale: ETRA SpA — Servizi di approvvigionamento
Indirizzo postale: via del Telarolo 9
Città: Cittadella (PD)
Codice postale: 30121
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
12/07/2021

16/07/2021 S136
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:appalti@etraspa.it

		2021-07-16T07:04:24+0200
	ARHS SPIKESEED 580afaa5bfa81ed1fb1edbc1c41164773078f65a




